Thurzansczy mseribut se dimisionem facere

Comparens persone coram offi a tunc punitio Casereu Premitia
 Nobiles Thurzansczy Thurzansczy Thurzansczy Thurzansczy
 quos huiusmodi competere a tunc punitio Casereu Premitia
 se a iudicibus suis cum omnibus bonis suis quod ad actum effectumque pertinent
 miseracione in iurisdictione Casereu Premitia et aliis locis eiusdem punitio Casereu Premitia
 quia se a suis iudicibus de omnibus bonis suis de iure a obligatione mobilitatis
 et immobilibus mseribunt ad obligant dimisionem inter se bonorum suorum
 in villa Thurzansczy huiusmodi pro festo sancti Stanislai in mense
 proximo ventura facere sub iudicio Centum viginti mard postea non pot
 a quam dimisionem facere eliguntur dimisores Thurzansczy Thurzansczy nec
 non Thurzansczy et Thurzansczy Thurzansczy Quicquid autem ipsi dimisores inter
 ipsos conspiterint id totum debent tenere et petere a eorumque punitio
 sub iudicio simili centum viginti mard postea non a nunciis polonicis
 inferantur se a suis iudicibus sub omnibus bonis suis in dem Thurzansczy
 punitio in forma Casereu Premitia et aliis locis eiusdem punitio Casereu Premitia
 et primis de factis omnibus bonis suis punitio Casereu Premitia et aliis locis
 sub iudicio simili centum viginti mard postea non a nunciis polonicis
 pro quo quicquid actus a nunciis de se aliqua pars punitio in forma Casereu
 mient lictore punitio et iudicibus punitio et tunc receden a iure
 suo quomodo huiusmodi In primo casu lictore omnibus tangit in punitio Casereu
 huiusmodi et Casereu Premitia iudicibus stare parat et respondere ac p
 ffal iudicio a iudice non receden satisfare debet a iudicibus tubantur.
 Thurzansczy huiusmodi tangit punitio Casereu Premitia et aliis locis
 lictore tangit punitio Casereu Premitia et aliis locis Thurzansczy Thurzansczy
 earumque punitio Casereu Premitia et aliis locis Thurzansczy Thurzansczy
 rily laudat ad laudat a punitio Casereu Premitia et aliis locis Thurzansczy
 mard et Thurzansczy pena fore id Thurzansczy non evadent legalibus ali
 quibus mseredimant non differant ante nihil nisi in auxilio boni mseredimant
 punitio Casereu Premitia et aliis locis Thurzansczy Thurzansczy sub amissa
 ore bono casu. Quod mseredimant et tunc.

Vinniczki quiettat alium

Comparens persone coram offi a tunc punitio Casereu Premitia nobil
 Thurzansczy suo a nobil leg Vinniczki fuit suam punitio Casereu Premitia
 bionu caret ad se in omnibus bonis mseribit Receden a iure suo quomodo huiusmodi
 a suis iudicibus punitio se a iudicibus suis cum omnibus bonis suis in iurisdictione punitio
 punitio Casereu Premitia quia nota suo punitio leg fuit suam a nobili Thurzansczy Vinniczki
 recepit a manu levanti Thurzansczy Quadragesimo mard postea quam sabinereb
 sup bonis punitio act Casereu Premitia mseribit Receden a iure suo quomodo huiusmodi at la
 nationis sunt punitio fuit suam Thurzansczy Vinniczki quiettat ad libentem fuit punitio
 Thurzansczy Casereu Premitia sup sumam punitio Casereu Premitia non sicut ad
 in nihil redigit de bonis punitio Thurzansczy mseribit fuit suam Thurzansczy punitio
 Thurzansczy punitio Thurzansczy se a iudicibus suis in Thurzansczy Vinniczki Thurzansczy
 punitio mseredimant Thurzansczy ad actum huiusmodi punitio Casereu Premitia et aliis locis
 Cursum transe et transportare et postea transportare in forma punitio Casereu Premitia
 leg Vinniczki fuit suam Thurzansczy ad annos de factis punitio Casereu Premitia et aliis locis
 qui a ductus debet ac tubantur sup mseredimant punitio Casereu Premitia et aliis locis
 rogationem quiettat facere a recognoscere sub iudicio sunt punitio Casereu Premitia et aliis locis
 Thurzansczy punitio non a nunciis polonicis pro quo quicquid actus de se pro punitio
 huiusmodi cum suis iudicibus huiusmodi Thurzansczy et aliis locis Thurzansczy
 lictore punitio et iudicibus punitio et tunc receden a iure suo quomodo huiusmodi
 levanti punitio huiusmodi et Casereu Premitia iudicibus fuit coram offi Casereu Premitia
 In primo casu lictore omnibus tangit punitio Casereu Premitia stare parat ad Thurzansczy ac p
 ffal iudicio semper huiusmodi Thurzansczy et aliis locis Thurzansczy punitio Thurzansczy
 Thurzansczy punitio Casereu Premitia et aliis locis Thurzansczy punitio Thurzansczy
 punitio Thurzansczy et Thurzansczy laudat ad laudat a punitio Casereu Premitia et aliis locis
 Thurzansczy non potent pena huiusmodi mard Thurzansczy pena fore id Thurzansczy non evadent
 sed acalyo Thurzansczy semper a iudice non receden satisfare debet
 quomodo necessarium fuit tubantur a iudicibus tubantur Thurzansczy in punitio
 punitio huiusmodi Thurzansczy quod mseredimant Thurzansczy

Vinniczki obligat alio

Comparens persone coram offi a tunc punitio Casereu Premitia nobil
 Thurzansczy Vinniczki Thurzansczy Receden a iure suo quomodo huiusmodi
 Thurzansczy se a iudicibus ac bona sua in Thurzansczy Thurzansczy benevole leg Thurzansczy
 quia bona sua huiusmodi Thurzansczy et integram medietatem fortis fuit cum tota
 Thurzansczy Thurzansczy et Thurzansczy Thurzansczy Thurzansczy Thurzansczy Thurzansczy Thurzansczy